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Anna Karina Neto de Andrade

De: Daniel Portilho Troncoso
Enviado em: terça-feira, 19 de dezembro de 2023 16:06
Para: Anna Karina Neto de Andrade; Jose Ronaldo Rios de Almeida Junior
Assunto: ENC: Reunião Comitê de Governança Digital do MIDR

 
 

 
 

De: Alexandre Wessner Kapper <alexandre.kapper@mdr.gov.br>  
Enviada em: sexta-feira, 15 de dezembro de 2023 12:50 
Para: Giuseppe Serra Seca Vieira <giuseppe.vieira@mdr.gov.br>; Daniel Portilho Troncoso 
<daniel.troncoso@mdr.gov.br>; Marilene dos Santos Nascimento <marilene.nascimento@mdr.gov.br>; Paulo 
Roberto Farias Falcão <paulo.falcao@mdr.gov.br>; Giuliana de Abreu Correa <giuliana.correa@mdr.gov.br>; 
Denilson Campello dos Santos <denilson.santos@mdr.gov.br>; Paula El Jaick de Barros Franco Yida 
<paula.yida@mdr.gov.br> 
Assunto: Reunião Comitê de Governança Digital do MIDR 
 
 
Aos Membros do Comitê de Governança Digital do MIDR,   
   
O Coordenador do Comitê de Governança Digital do MIDR, nos termos da Portaria nº 3529, de 10 
de novembro de 2023, convoca para reunião ordinária a ser realizada no dia 20 de dezembro de 
2023, conforme Pauta abaixo.   
 
 

 
 
Em caso de impossibilidade de participação do titular, o substituto imediato do cargo 
deverá participar da reunião na função de suplente 
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